
MICHAL stavby s.r.o.

S TAV BY
Rožkovo údolí 3499 276 01 Mělník
Telefon : 604 700 715
lČ: 01541099 DlČ ; czo154,1o99

Bankovníspojení: KB Mělník 107 -455 347 0297 l 0100

Zapsáno u Městského soudu V Praze oddíl c,vložka208173

objednavatel : ZŠ glatroslavova

ředitel p.Kružica

Pšovka 2461

276 01Mělník
Telefon :

Cenová nabídka i 2018161
bez DPH Množství MJ Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace stávající krytiny

Kobercové čtverce PlLOT 7 balení

Pokládka a lepení čtverců

Lištování kobercovou lištou
přechodová Al lišta s montáží
VRN

2 500,00
29 450,00
6 800,00
3 800,00
3 860,00
2 866,00
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Celkem bez DPH

Celkem s DPH
53 136,00

64 295,00Poznámka : Výměna kobercových krytin - družina ZŠ Panešova

Dod. lhůta :

Zp, dopravy: Vlastní

Nabídka je platná do :

Dne :,1 1.10,2018 Mělník

Zpracoval: Michal
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